[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br[image: image2.png]Indicagéo N° 305/2021 - PROTOCOLO 1518/2021 - 18/03/2021 12:12

Indicação N°            /2021
INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de determinar a secretaria competente, para que seja realizado um estudo no intuito de construção de uma área de lazer (uma praça com academia ao ar livre, playground, etc.) no bairro Jardim Atlanta.
Justificativa

Este vereador recebeu da população local esta solicitação, pois os moradores deste bairro necessitam desse investimento para o uso no dia a dia, voltado para a realização de práticas esportivas, educação física e entretenimento para a população.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 17 de março de 2021.
VALDIR DE PROENÇA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”